1 / 1

2022 年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専 務取締役 ＣＦ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

シンジケートローンの実行に関するお知らせ

 当社は、本日シンジケートローンを実行しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． シンジケートローン契約の目的

当社グループの持続的な業績拡大及び企業価値の向上並びに財務安全性を高めることを目

指し、事業環境の変化に即応した施策の実行を可能にすることを目的とした、安定的な資金調

達の一環として本契約を締結するものです。

２． シンジケートローン契約の概要

（１）組成総額     50 億円

（２）契約締結日    2022 年６月 28日

（３）実行日      2022 年６月 30日

（４）資金使途     事業資金

（５）アレンジャー   株式会社群馬銀行

（６）コ・アレンジャー 株式会社千葉銀行

（７）参加金融機関   株式会社群馬銀行、株式会社千葉銀行、株式会社第四北越銀行、

株式会社伊予銀行、株式会社武蔵野銀行、株式会社滋賀銀行

以 上